关于征求《宝山区2024年度全面推开成本预算绩效管理工作方案》意见的通知

各相关预算部门：

为深入贯彻落实市级工作部署，争取到‘十四五’末期，形成比较完善的成本预算绩效管理体系”。根据《上海市2024年度全面推开成本预算绩效管理工作方案》（沪财绩〔2024〕3号）有关要求，全面推进本区2024年成本预算绩效管理改革工作，区财政局制定形成《宝山区2024年度全面推开成本预算绩效管理工作方案（征求意见稿）》。请认真研究并提出意见建议，于4月12日前反馈区财政局绩效评价科。逾期未反馈，视为无意见。
特此通知。

联系人：熊俊宇（66190000*1412  18817562207）

请将回执单（附件）于4月12日前反馈到财政局绩效评价科熊俊宇OA邮箱xiongjunyu@baoshan.sh.cn。

附件：

宝山区2024年度全面推开成本预算绩效管理工作方案（征求意见稿）

征求意见反馈表
                                   宝山区财政局

                                 2024年4月2日